
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE SAUDEf DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE, EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 0 EX-
TRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
2022.0401-009DLot OBJETO LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, LOCALIZA-
DO A RUA VALDEREZ GURGEL, 1049, CENTRO, PARA SERVIR DE 
INSTALAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGI-
CAS(CE0) ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUTE DE 
LLMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO: RAIMUNDO MARTINS 
LOBO, INSCRITO NO CPF N° 048.499.733-53, COM 0 VALOR TOTAL 
DE RS 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL 
DE RS 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS), CONFORME LAU-
DO DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1005.2.046 — GERENCIAMENTO 
DAS ASPS — CUSTEIO MAC, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 
— OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE RE-
CURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 
24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE-
CLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFIC 
PELO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE, SR DEOLINO 
IBIAPINA, LIMOEIRO DO NORTEICE, 04 DE JANEIRO DE 2 

EXTRATO DE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CRETÁRIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-

CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 0 EX-
TO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
2022.0401-011DL, OBJETO LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, LOCALIZA-
DO NO SETOR NH4- ZONA RURAL, PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO 
DO ?SF DA REFERIDA COMUNIDADE, ATRAVES DA SECRETARIA 
DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAVORECIDO: FRANCIS-
CO VANDERLANJO MIRANDA, INSCRITO NO CPF N° 037.838.404-06, 
COM O VALOR TOTAL DE RS 6.420,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS 
E VINTE REAIS). sendo um valor mensal de RS 535,00 (QUINHENTOS 
E TRINTA E CINCO REAIS). CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0901.10.301.1003.2.045 — GERENCIAMENTO DA ASPS — CUSTEIO/ 
ATENÇÃO BÁSICA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — OUTROS 
SERVIÇOS DE 1ERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE RECURSOS: 
PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X. DO ARTIGO 24, DA 
LEI NO 8.666.'93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA-
ÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RAI thICADA PELO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMO-
EIRO DO NORTE -CE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ 
PUBLICAR O EXTRATO • RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPEN-
SA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401-012DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 

(UM) IMÓVEL, LOCALIZADO Á RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM,1895;  
PARA SER UTILIZADO PELA GUARDA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICI-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO: JOSE EDVAR GA-
DELHA, inscrito no CPF N° 319.126.303-97, COM 0 VALOR TOTAL DE 
RS 30.360,00 (trinta mil, trezentos e sessenta reais), sendo um valor mensal 
de RS 2.530,00 (dois mil, quinhentos e trinta reais), CONFORME LAUDO 
DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2 020 — GERENCIAMENTO DA 
SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00— OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓ-
PRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 24, DA LEINO 
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETA-
RIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, SR. FRAN-
CISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE 
JANEIRO DE 2022. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEI-
RO DO NORTE -CE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PU-
BLICAR 0 EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 2022.0401-014DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMO-
VEL, LOCAÇÃO DE UM GALPÃO COMERCIAL, SITUADO A RUA 
CÔNEGO MIZAEL ALVES DE SOUSA, N°671, BAIRRO BOA FE, PARA 
FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA E URBANISMO (SEINFRA) E A SUPERINTENCIA MUNI-
CIPAL DE TRANSITO ( SUTRAN), DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE FAVORECIDO: AVANT GARDE IMOBILIARIA LTDA, INS-
CRITO NO CNPJ N° 30.914.610/0001-61, NESTE ATO REPRESENTADO 
PELO SR GLEYDSON RAMON ROCHA CHAVES, INSCRITO NO CPF 
N°768.495.383-49, COMO VALOR TOTAL DE RS 105.600,00 (CENTO E 
CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE 
RS 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS), CONFORME LAUDO 
DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 0701 15 122 1501 2 020 — GERENCIAMENTO DA 
SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: 
PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 24, DA 
LEI NO 8.666/93 E SUAS ALI 	h,RAÇÕES POSTERIORES. DECLARA- 
ÇÃO DE DISPENSA DE ucalaçÃo EMITIDA E RATIFICADA PELO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISM();  
SR. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEI-
RO DO NORTE -CE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PU- 

.41. 'ti • 11).  • 
47 

sECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE LIMOEI- 
•&j 	Re NO NORTE -CE, EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO, FAZ PU- 

-' 0 EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 	 Lie,: AÇÃO N° 2022.0401-0I3DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMO- 

0 SECRETÁRIO DE SAUDE DO 'MUNICÍPIO DE LIMOEIRO x‘ t$  NMI,- V. . LOCALIZADO .A RUA CEL. SINDULFO CHAVES, 2071, CENTRO. 
EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR v„FeEX- '' - • • SERVIR DE INSTALAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

 
TO, 
z O RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° INFRASTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO 
20 2.0401 -010DL, OBJETO LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCAL'. DO NORTE/CE. FAVORECIDO: OSVALDO DE ANDRADE SOUSA. 
ZADO NO BIXOPA ZONA RURAL, PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO INSCRITO NO CPF N° 030.682.773-53, COM 0 VALOR TOTAL DE RS 
DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DA REFERIDA LOCALIDADE, 36.960,00 (TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). 
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDEDE LIMOEIRO SENDO UM VALOR MENSAL DE P33.080,00 (TRÊS MIL E OITENTA 
DO NORTE/CE, FAVORECIDO: SEBASTIÃO MACIEL FILHO, INSCI2I- REAIS), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 
TO NO CPF N° 360.092.103-72, COM O VALOR TOTAL DE RS 6.000,00 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2 
(SEIS MIL REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 500.00 (QUI- 020 — GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPE-
NHENTOS REAIS), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO SA: 33.90.36.00— OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA;  
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO 
0901.10.301.1003.2.045 — GERENCIAMENTO DA ASPS — CUSTEIO! X, DO ARTIGO 24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POS-
ATENÇÃO BÁSICA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — OUTROS TERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA 
SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE RECURSOS: E RATIFICADA PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRU-
PROPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 24, DA TURA E URBANISMO, SR. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. 
LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA- LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022. 
çÃo DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO 
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022. 

-Página I - 



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 	 TO: 12 (DOZE) MESES. LOCADOR(A): RAIMUNDO MARTINS LOBO;  
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE INSCRITO NO CPF 14° 048.499.733-53, VALOR GLOBAL: RS 18.000,0C 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° (DEZOITO MIL REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 1.500,0C 
20220257, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401- (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS), SIGNATARIOS: DEOLINO JU-
005DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; NIOR IBIAPINA RAIMUNDO MARTINS LOBO. LIMOEIRO DO NOR-
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1005.2.046 - GERENCIA- TE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022 
MENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI- 
CA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FISICA, 	 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A LOCAÇÃO DE UM A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
(01) IMOVEL, LOCALIZADO A RUA AUGUSTO FIDELIS, 2504,PARA TE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA-
INSTALAÇÃO DO CAPS II, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE TUAL N° 20220261, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) 2022.0401-010DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
MESES. LOCADOR(A): LUCINDA BEZERRA DOS SANTOS, INSCRI- SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.1003.2.045 - GE-
TO NO CPF N.• 789.406.803-91, VALOR GLOBAL: RS 26.400,00 (VINTE RENCIAMENT'0 DA ASPS - CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIF1 
E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). SENDO UM VALOR MENSAL CAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEI- 
DE RS 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS), SIGNATARIO 	0- RA PESSOA FISICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A 
LINO JUNIOR IBIAPINA I LUCINDA BEZERRA DOS 	 LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCALIZADO NO BLXOPA ZONA 
EIRO DO NORTE'CE, 04 DE JANEIRO DE 2022 	 URAL, PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE 

UDE DA REFERIDA LOCALIDADE, ATRAVES DA SECRETARIA 
UNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO 

ONTRATO: 12 (DOZE) MESES. LOCADOR(A): SEBASTIÃO MACIEL 
FILHO, INSCRITO NO CPF N° 360.092.103-72, VALOR GLOBAL: RS 
6.000,00 (SEIS MIL REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 500,0C 
(QUINHENTOS REAIS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA 

SEBASTIÃO MACIEL FILHO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JA-
NEIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEI 
TE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENT() 
TUAL N° 20220258, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICTTAÇA 
2022.0401-006DL UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
S 	E; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.1003.2.045 - GE- 
R JAMENTO DA ASPS - CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFI-
CAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEI-
RA PESSOA FISICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A 
LOCAÇÃO DE UM IMOVEL LOCALIZADO A RUA RAIMUNDO FELI-
PE NETO, &N. BAIRRO SANTA LUZIA, QUE SERA DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO REFERIDO 
BAIRRO, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LI-
MOEIRO DO NORTECE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) ME-
SES. LOCADOR(A): MARCELIO RODRIGUES COURA, INSCRITO NO 
CPF N° 486.244.204-82, VALOR GLOBAL: RS 12.000,00 (DOZE MIL RE-
AIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 1.000,00 (HUM MIL REAIS), 
SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA MARCELIO RODRI-
GUES COURA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA-
TUAL N° 20220259. RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
2022.0401-008DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902 10 122 1001 2.050 - GE-

-PIAMENTO DA SECRETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 
36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FISICA, 

FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A LocAçÃo DE UM 
(01) IMÓVEL. LOCALIZADO Á RUA PE. CUSTÓDIO, 193, CENTRO, 
PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DO EASC CEN 	IRO II, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. LOCADOR(A): MA-
RIA TELMA ARRAIS DANIEL, INSCRITO NO CPF N° 010.578.803-10, 
VALOR GLOBAL: RS 18,000.00 (DEZOITO MIL REAIS), SENDO UM 
VALOR MENSAL DE RS 1.500.00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS), 
SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA / MARIA TELMA AR-
RAIS DANIEL. LIMOEIRO DO NORTE/CE. 04 DE JANEIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE IDO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 

'20220260, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401-
009DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE: DO-
TAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0901.10.302.1005.2.046 - GERENCIAMEN - 
TO DAS ASPS - CUSTEIO ./ MAC, CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA 
3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FISICA, 
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A LOCAÇÃO DE UM 
IMOVEL, LOCALIZADO A RUA VALDEREZ GURGEL, 1049, CENTRO, 
PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DO CEN 	IRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLOGICAS(CE0) ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAUDE DE LLMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRA- 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL NC  
20220262, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401-
011DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE: 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0901.10301.1003.2.045 - GERENCIA • 
MENTO DA ASPS - CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PES-
SOA FISICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A LOCA-
ÇÃO DE UM IMOVEL, LOCALIZADO NO SETOR NH4- ZONA RURAL 
PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DO PSF DA REFERIDA COMUNIDA-
DE, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. LOCADOR(A): 
FRANCISCO VANDERLANJO MIRANDA, INSCRITO NO CPF N° 
037.838.404-066, VALOR GLOBAL: RS 6.420,00 (SEIS MIL, QUATRO-
CENTOS E VINTE REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 535,0C 
(QUINHENTOS E TRINTAE CINCO MATS), SIGNATARIOS: DEOLINO 
JUNIOR IBIAPINA / FRANCISCO VANDERLANJO MIRANDA. LIMO-
EIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL NI` 
20220263, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO No 2022.0401-
001DL, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10,301.1003.2.045 - GERENCIA-
MENTO DA ASPS - CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA 3.3.90,36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PES-
SOA FISICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: A LO-
CAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCALIZADO A RUA LOPES MARA-
NHÃO, 3309, PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE 
DO BAIRRO BOM NOME, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 
(DOZE) MESES. LOCADOR(A): RAIMUNDO CLAUDINO DE MOURA, 
INSCRITO NO CPF N° 220.934.783-15, VALOR GLOBAL: RS 20.400,0C 
(VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MEN-
SAL DE RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS), SIGNATARIOS: 
DEOLINO JUNIOR IBIAPINA / RAIMUNDO CLAUDINO DE MOURA 
LIMOEIRO DO NORTE/CE„ 04 DE JANEIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N' 
20220264, RESULTANTE DO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401- 

- Página -12 - 


